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Yükleme ünitelerinin demiryoluyla taşınması, kara-

yolu trafik güvenliği ve yük emniyeti yönetmeliklerini 

aşan özel ulaşım güvenliği gereksinimlerini bera-

berinde getirmektedir. Emniyetli yükün yanı sıra 

yükleme üniteleri demiryoluyla taşınırken onarım 

durumlarının kusursuz olması ve doğru etiketlenmiş 

olmaları da önemlidir. Kombine karayolu-demiryolu 

taşımacılığında yüklerin emniyete alınmasına ilişkin 

bilgiler “Laden & Sichern” başlıklı BGL uygulama el 

kitabında yer almaktadır.

İlgili demiryolu işletmecisi vagon kontrolörleri, yükün 

ve taşımanın demiryolu taşımacılığı mevzuatına 

uygunluğu izler. Bununla birlikte yükleme üniteleri 

hareket terminaline varış sırasında “terminal che-

ck-in” adı verilen bir işlem ile ön incelemeye tabi 

tutulur. Check-in prosedürü yükleme ünitelerinin 

taşınmasını engelleyebilecek hasar veya kusurların 

erken tespitine imkân tanır. Bu sayede taşıma işlem-

lerindeki gereksiz gecikmelerin önüne geçilir.

Bu resimli broşürde İntermodal yükleme ünitelerine 

ilişkin en önemli güvenlik kriterleriyle taşımacılık 

ilkeleri genel hatlarıyla yer almaktadır. Broşür kap-

samında ayrıca yükleme ünitelerinin kodlanması ve 

tehlikeli madde ve atıkların taşınmasına ilişkin çeşitli 

önemli bilgiler de yer almaktadır.

Broşür hazırlanırken Kombiverkehr ve DB Schenker 

İntermodal Departmanı önemli temel bilgileri ve ope-

rasyona ilişkin rutin sorulara yer vermiştir. Konunun 

karmaşıklığı göz önünde bulundurulduğunda bu 

bilgilerin kapsamlı olduğuna dair herhangi bir iddi-

amız bulunmamaktadır. Öneri ve değişikliklere her 

zaman açığız.

Bu broşürde belirtilen irtibat kişileri tarafınıza detaylı 

bilgi vermeye daima hazırdır.
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Terminal check-in işleminin ana amacı müşteriler 

tarafından karayoluyla veya yeniden yükleme için 

gönderilen yükleme ünitelerindeki olası hasar 

veya kusurları tespit ederek belgelendirmektir. 

Nakliye zincirinde uçtan uca tutarlı hasar dokü-

mantasyonu hedeflenmektedir. Elleçleme ve sev-

kiyata uygun olduğundan emin olunması amacıyla 

yükleme ünitesi terminal check-in işlemi kapsa-

mında incelenmektedir. Bu husus, yükleme ünite-

lerinin demiryolu taşımacılığıyla hareket etmeden 

ve demiryolu işletmecisi tarafından nihai inceleme 

öncesinde, elleçleme ve sevkiyata uygun olduk-

larından emin olunması amacıyla varış sırasında 

check-in personeli tarafından incelendiği anlamına 

gelmektedir. Sorunların ideal olarak anında düzel-

tilebilmesi ve buna bağlı olarak yükleme ünitesinin 

demiryoluyla taşınmasının reddedilme ihtimalini 

önleyebilmek için yükleme üniteleri teslim edilir 

edilmez tüm potansiyel taşıma aksaklıkları tespit 

edilebilmektedir.

 

Taşıma reddine yol açan genel kusur veya  

hasar örnekleri:

     Eksik veya geçersiz kodlar veya tehlikeli 

madde etiketleri

     Eksik takılabilir panel veya uygunsuz  

yük sabitleme kaynaklı yük kayması

  Gümrük etiketlerinde hasar veya eksik  

 gümrük mühürleri

      Açık veya uygunsuz kapatılmış kapılar  

ve brandalar

     Kavrama cepleri veya köşe direklerinde  

ciddi hasar

İlgili demiryolu işletmecisinin yükleme ünitesi üze-

rinde nihai inceleme yapma ve sevkiyata uygunlu-

ğu hakkında karar verme hakkını saklı tuttuğunu 

unutmayınız.

TERMINAL CHECK-IN
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ağır hasarlı konteyner uygunsuz yük sabitleme kaynaklı kaza değiştirilmiş tehlike  
maddeler etiketi

hasarlı kavrama cebi uygunsuz yük sabitleme nedeniyle 
oluşan yük kayması

hasarlı swap body

TERMİNAL CHECK-IN NE İŞE YARAR?
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Yükleme ünitesi terminale varış sırasında veya 

acente tarafından nakliye öncesinde elleçlenirken 

öncelikle check-in personeli tarafından yapılacak 

görsel incelemeye tabi tutulur. Bu incelemedeki 

bulgular check-in kayıt belgesine işlenir. Toplamda 

üç nüsha hazırlanarak nakliye şirketine, acenteye 

ve terminal işletmecisine verilir. Check-in personeli, 

nakliye şirketi sürücüsü ve acente çalışanları kayıt 

belgesini aldıklarını onaylar.

Check-in kayıt belgesi mevcut hasar durumu, 

yükleme ünitesinde bulunan mühür veya tehlikeli 

madde veya atık etiketleri gibi özellikler ile sevkiya-

ta genel uygunluk gibi hususların belgelendirilme-

sinde kullanılır. Check-in personelinden sevkiyatı 

onayı alınır alınmaz nakliye şirketi sürücüsü sevki-

yat emrinin hazırlanabilmesi için bir nüshayı acente 

personeline teslim eder. Teslim edilen yükleme 

ünitesi için sevkiyat onayı verilmemesi halinde de 

check-in kayıt belgesi ibraz edilmelidir. Bu gibi 

durumlarda acente personeliyle teslimatı gerçekleş-

tiren şirket arasında ileri eylem planına karar verilir. 

İdeal olarak yükleme ünitesinin kısa vadede sevki-

yata uygun hale getirilebilmesi için belirli düzeltici 

tedbirler alınabilmesi mümkün olabilecektir.

NOT
Sevkiyatların iptal edilmemesi veya terminalde 

gereksiz boşa bekleme olmaması için terminale 

teslim öncesinde yükleme ünitenizde bulunan 

belirgin kusur veya hasarları gidermeyi unut-

mayınız.

Tehlikeli maddeler bulunan (sol) / bulunmayan (sağ) yükleme ünitelerine ait check-in kayıt belgeleri

TERMİNAL CHECK-IN PROSEDÜRÜ
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  Yükleme ünitesinde ünitenin demiryolu taşıma-

cılığı için resmi olarak uygunluğunu gösteren 

geçerli bir tanımlama kodu (ISO etiketi veya 

UIC kodu) bulunmalıdır.

    Tehlike madde veya atıkların taşınmasında 

yükleme ünitesine tam ve doğru etiket grubu 

yapıştırılmış olmalıdır.

   Vergiye tabi yükleme ünitelerinin yanında ilgili 

gümrük evrakları ve etiketleri bulunmalıdır. 

Gümrük etiket ve mühürleri hasar görmemiş 

olmalıdır.

     Yük, mevcut kombine taşıma ilkeleri uyarınca 

yüklenmeli ve güvenliği sağlanmalıdır (bkz. 

“Laden und Sichern” (Yükleme ve Emniyet) 

başlıklı BGL/BGF uygulama el kitabı, cilt 

2, Ladungssicherung im kom- binierten 

Ladungsverkehr (karayolu/demiryolu ile kom-

bine taşıma için yük sabitleme). Çelik bobinler 

taşınırken özel yükleme kuralları geçerlidir ve 

bu kurallara uyulmalıdır.

	
    Yükleme ünitesinin tüm kapakları, uç duvarları 

ve yan panelleri kapatılmalı ve güvenliği sağ-

lanmalıdır.

     Kapaklar ve arka kapaklarındaki tüm  

menteşeler kusursuz durumda olmalıdır.

    Yükleme ünitesinin yan duvarları, uç duvarları 

veya taşıyıcı aksamlarında belirgin göçük veya 

aşınma olmamalıdır.

   Yükleme araçları tarafından elleçlenen kavra-

ma cepleri kusursuz durumda olmalıdır. Vinçle 

yükleme operasyonları için her bir kavrama 

cebinin üzerinde yaklaşık 100 mm genişliğinde 

sarı veya karşıt renkte bir işaret şeridi bulun-

ması zorunludur. Kavrama ceplerinin üzerine 

yerleştirilmiş tüm branda koruyucular, ceplerin 

yüzünü örtememeli ve bükülmüş veya gevşek 

olmamalıdır.

 

   Yükleme ünitesi yanında bulunan evrak kutu-

sunun veya bölmesinin hasar görmemiş olma-

sına dikkat edilmelidir.

	

	
   Kural olarak dolu yükleme ünitelerinin kapat-

ma parçalarında uygun yük emniyete alma 

araçları bulunmalıdır (mühürler, emniyet kilit-

leri, vb.).

açık yan brandahasar görmemiş mühür

doğru işaretlenmiş kavrama cebi evrak kutusu

TÜM YÜKLEME ÜNİTELERİ İÇİN GENEL NOTLAR
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Aşağıda, DIN EN 13044 (1 Temmuz 2011 tarihi 

itibariyle geçerli) uyarınca intermodal yükleme üni-

telerinin etiketlenmesine genel bir bakış mevcuttur.

(tank) swap body için kod numaralı plakamega yarı römork kod numaralı plaka

yarı römork kod numaralı plaka yarı römork kod numaralı plaka  
(köprü yüksekliği 98 cm)

DIN EN 13044 UYARINCA ILU KODU
Konteynerlere ilişkin BIC koduyla uyumlu ILU kodu, 

sahip/mal sahibi kodu, kayıt numarası ve kontrol 

rakamından oluşmaktadır ve aşağıdaki şekilde 

görünmektedir:

ILU kodu, en azından iki yan duvara ve çatıya takıl-

malıdır, opsiyonel olarak da ön taraflara ve çatıda 

da ikinci kere olmak üzere 180 derece döndürülmüş 

vaziyette yerleştirilebilir. Harfler ve rakamlar stan-

dart uyarınca 100 mm‘den daha küçük olmamalıdır. 

Tüm karakterlerin genişlikleri ve yükseklikleri makul 

oranda olmalı, ve renkleri yükleme ünitesininkinden 

(Tank) Swap Body Kodlaması

Pocket Wagon (Cep Vagon) Kodlaması

Birleşik taşımacılıkta kullanılan yükleme 

ünitelerinin her iki uzun tarafında geçerli CT 

tanımlama kodu asılı olmalıdır. Kavramalarla 

elleçlenen tüm yükleme üniteleri için (örneğin 

yarı römorklar, (tank) swap bodyler) sarı kod 

numaralı plaka zorunludur. Aynı husus, boyut-

ları standart ISO boyutlarından (20, 30, 40,  

45 ayak) farklı olan tüm yükleme üniteleri 

için de geçerlidir. Bu uygulama ünitenin 

uygunluğunu göstermenin yanı sıra terminal 

operasyonları sırasında yükleme üniteleri ve 

vagonların doğru sınıflandırılmasını da kolay-

laştırmaktadır. Uygulamalar yükleme ünitesi 

türüne bağlı olarak farklılık gösterebilecektir.

YARI RÖMORKLAR VE (TANK) SWAP BODY İÇİN TANIMLAMA PLAKALARI

farklı olmalıdır. ILU kodu yatay bir çizgide düzen-

lenmelidir. Yükleme ünitesinin yapısal özelliklerinin 

farklı bir tasarımı gerektirmesi halinde, yatay çizgi-

den farklı bir şekilde düzenleme yapılabilmektedir. 

Mal sahibi kodu, kayıt numarasından ve kontrol 

rakamından bir boşlukla ayrılmalıdır. Kontrol rakamı 

çerçeve içine alınmalıdır. 

 

Konuya ilişkin daha fazla bilgi, UIRR ve 

Kombiverkehr‘in birlikte oluşturduğu ve  

www.kombiverkehr.de > Downloads (Technik)  

adresinden indirebileceğiniz „Avrupa‘daki intermodal 

yükleme ünitelerinin kodlanması“ bilgi sayfasında 

mevcuttur.

 

Diğer bilgi kaynakları www.ilu-code.eu veya  

www.uirr.com‘dur.

Sahip/Mal sahibi Kodu 
tarafından bağımsız 
olarak verilen
Kayıt Numarası

Kontrol rakamı
Belirlenen Hesaplama 
Yöntemi

ILU KODU HAKKINDA AYRINTILI 
BİLGİLER
UIRR tarafından verilen 
Sahip Kodu

ABCA 001234 2

Aşağıda yer alan kod numara plakaları (önceki onay prosedürüne uygun olarak) 30 Haziran 2019 tarihine kadar 

geçerli olacaktır.
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 Yük brandaya dayanmamalıdır.

  Brandalar yola elverişli durumda olmalıdır. 

Küçük delikler veya 3 cm çap veya uzunluğa 

kadar yırtıklara izin verilir fakat daha büyük 

kusurlar bantlanmalı veya kaynakla kapatılmalıdır.

  Branda kordonları brandadaki tüm kuşgözlerin-

den geçirilmelidir. Kuşgözü eksiği varsa kordon 

tel veya plastik şeritlerle sabitlenmelidir.

  Branda kuşgözleri kusursuz durumda olmalıdır.

  Branda kuşgözleri arasındaki mesafe azami 200 

mm ve direklerle kapak kilitleri çevresinde azami 

300 mm olmalıdır.

  Brandaların tekli kancalar kullanılarak zikzak 

bağlamayla sabitlenmesine izin verilmez. 

  Harici tavan kavisleri bükülmemiş olmalıdır 

(branda çökmeleri). Direkler arasında üç adet-

ten az yatay levha (boylamasına ve geriye 

doğru) bulunan yükleme ünitesine izin verilmez. 

Direkler açılı yerleştirilmemelidir. 

  TIR kablosu (sabitleme kordonu) branda kuş-

gözlerinden geçirilmelidir. Yatay branda sabit-

lemede TIR kablosunun tel veya plastik şeritle 

sabitlenmiş olması halinde, bitişik olmamak 

şartıyla azami üç adet branda kuşgözünün eksik 

olmasına izin verilir. Aynı kural bükülmüş ve 

eskimiş branda kuşgözü takviye halkaları için  

de geçerlidir. 

  Kauçuk bağlamalı branda yapılarına yalnızca 

TIR kordonu branda kuşgözlerinden (kancasız) 

geçirildiğinde izin verilir.

  Yükün arka kapaklara veya tavan kavislerine 

bağlanmasına izin verilmez.

  Brandanın sabitlenmesinde tüm branda kuş-

gözlerinin kullanılmış olması halinde yükleme 

ünitesinin arkasında sabitleme halatı uçları 

düğüm biçiminde bağlanabilecektir. Sabitleme 

halatının başka hiçbir bölümünde düğümlere 

izin verilmez. Gözden kaçmış veya eksik branda 

kuşgözü kabul edebilirdir.

 Aşağıdaki sabitleme kordonlarına izin verilir: 

   	 En az 8 mm çaplı şeffaf plastik kaplamalı 

kenevir veya sisal halatlar

   	 En az 3 mm çaplı şeffaf plastik kaplamalı 

veya kaplamasız çelik tel halatlar

NOT
Branda yapılarında olduğu gibi kapalı kasa 

yükleme ünitelerinin dış duvarlarında da 

önemli kusurlar olmamalıdır.

BRANDALI YÜKLEME ÜNİTELERİ İÇİN TAŞIMACILIK KURALLARI

brandaya dayanmış yük

kauçuk bağlama kayışı TIR kablosuyla uygunsuz branda 
sabitleme

bükülmüş tavan kavisleri uygunsuz sabitlenmiş branda
fakat esnek kayış doğru takılmış

yırtık branda ve  
hasarlı kuşgözleri

brandada yırtık uygunsuz sabitlenmiş branda

bantla kapatılmış hasar düğümlenmiş sabitleme kordonu çapraz bağlama
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  Kayar perdeli tasarıma sahip branda yapıları 

bulunan yükleme unitelerinde kayar brandalar 

kapatılmalı ve çekme borusu ilgili segmana 

kilitlenmelidir.

  Germe kayışı kilitlenmeli ve emniyete alın-

malıdır. Herhangi bir yandaki hasarlı fakat 

emniyete alınmış germe kayışına geçici olarak 

izin verilir fakat bu kayış kilitleme çubuğunun 

hemen yanında olmamalıdır. Sabitleme dona-

nımı köşe çubuğundan paralel geçerek üni-

teye bağlanmalıdır ve bükülmemiş olmalıdır. 

Germe kayışlarının kavrama cepleri üzerinden 

sabitlenmesine izin verilmez. 

 

 

  Branda kayar perde üzerinde sabitlenirken 

germe kayışlarının branda kuşgözlerinden  

ek sabitleme halatı geçirilmesine gerek yoktur.

  Kayar perde brandalı yükleme üniteleri ilave 

“Code XL” veya EN 12642 – XL” plakasıyla 

işaretlendiklerinde 120 km/s üzerinde azami 

140 km/s hıza kadar taşınabilecektir.

  Yarı römorklar geçerli bir UIC tanımlama kodu 

ve menşe ülkesine bağlı olarak umumi yollar-

da seyahat izni (örneğin TÜV etiketi) ile birlik-

te temin edilmelidir. Ayrıca geçerli bir plaka da 

zorunludur. 

  Yarı römorklar yola elverişli durumda olmalıdır 

(tekerlekler, kavrama cepleri, destek ayakları, 

stop lambaları, vb.).

  Destek ayaklarının yüksekliğinin ayarlanma-

sında kullanılan levye yarı römork üzerinde 

bulunmalı ve ayaklar en yüksek pozisyona 

sabitlenmelidir. Vinç çalışmalarına başlanma-

dan evvel, geri çekilebilir yan veya arka kartel 

koruması bulunan yarı römorklarda bu  

 

 

 

korumaların teslimatı gerçekleştiren sürücü 

tarafından usulünce katlanmış, yerleştirilmiş 

ve emniyete alınmış olduğundan emin olun-

malıdır.

  Yarı römorklarda geri çekilebilir yan ve arka 

kartel koruması bulunmalıdır. Kilitleme meka-

nizmasının eksiksiz çalıştığından emin olun-

malıdır.

  Pnömatik şok absorpsiyon sistemleriyle dona-

tılmış yarı römorklarda, elleçleme ve demiryo-

luyla taşıma sırasında alçaltılmalı ve havası 

boşaltılmalıdır.

kayar perde tasarımlı brandalı  

yarı römork

açık kayar branda tanımlama plakası ve ilave

“Code XL” plakası

bükülmüş taraf kartel 

koruması

yukarı geri çekilmiş arka 

kartel koruması

pnömatik şok 

absorpsiyonlu 

yarı römorklar için 

ilave plaka

gevşek destek 

ayağı levyesi

TENTELİ KAYAR PERDELİ YÜKLEME ÜNİTELERİNE AİT ÖZEL NOTLAR YARI RÖMORKLAR İÇİN TAŞIMA KURALLARI
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KONTEYNER TASARIMI  
VE MUAYENE KURALLARI

CSC:  Konteynerlere ilişkin teknik gereksi-

nimler Uluslararası Güvenli Konteyner 

Sözleşmesi (CSC) standartlarında belir-

lenmiştir. Konteynerlerin uygun plaka 

kullanılarak işaretlenmesi ve bir sonraki 

yeniden muayene tarihinin geçmemiş 

olması önemlidir. Genel bir kural olarak 

konteyner üretim tarihi ile ilk yeniden 

muayene tarihi arasında bir yıl bulunur. 

Akabinde 30 ayda bir yapılacak mua-

yene sonrasında resmi ruhsat yenilenir. 

Konteynerin ACEP adı verilen program 

kapsamında kayıt edilmiş olması halinde 

plaka üzerinde belirtilen muayene tarihi 

taşıma izni açısından önemsizdir. 

 

 

ACEP:   Bir konteynerin Onaylanmış Sürekli 

Denetim Programı (ACEP) kapsamında 

kayıt edilmiş olması gerekli kontroller, 

bakım ve onarımların sorumluluğunu 

konteyner sahibinin üstlendiği anlamına 

gelmektedir. ACEP programına katılım, 

CSC plakasına veya yakınına kayıt edi-

lir. Bu durumda yeniden muayene tarihi-

nin CSC plakasında bulunması zorunlu 

değildir. 

Genel bir kural olarak geçerli CSC levhası veya ACEP katılımını gösteren uygun bir etiketi olmayan 

konteynerlerin taşınması reddedilecektir. Konteynerin ISO konteyneri (kod “ic”) veya UIC broşür 592-4* 

uyarınca onaylı bir konteyner olmaması halinde söz konusu konteyner swap body olarak işlem görmeli 

ve kod numaralı sarı plaka düzenlenmelidir. 

 

* İlgili koda ilişkin sembol  

  Swap Body sarkaç aksı tam çalışır durumda 

olmalı ve emniyetli bir pozisyona sabitlenmelidir.

  Destek ayakları taşıma için doğru bir biçimde 

sabitlenmemiş iseöncelikle bu ayaklar doğru 

bir yöntemle bağlanmalıdır.

  Swap Body destek ayakları kusursuz durumda 

olmalıdır.

 

   Konteynerler üzerinde ISO 6346 uyarınca yük-

seklik veya yükseklik ve genişlik bilgileri dâhil 

olmak üzere geçerli tanımlama plakası bulun-

malıdır ve ACEP programı katılım belgesi 

veya bir sonraki muayene tarihinin gösterildiği 

geçerli bir CSC levhası yer almalıdır. 

   Alt ve üst köşe bağlantı parçaları iyi ve çalışır 

durumda olmalıdır. ACEP katılım  

belgesiyle CSC etiketi

CSC etiketi  

uygulama yeri

sabitlenmiş destek ayakları bulunan swap body

KOMBİNE TAŞIMA İÇİN TAŞIMACILIK KURALLARI

KONTEYNERLER İÇİN TAŞIMACILIK KURALLARI
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  Tank konteynerler üzerindeki armatürler kapa-

tılmalıdır.

   Tank konteynerler üzerindeki kör flanş takılı 

olmalıdır.

   Armatür koruma kapağı kilitli konumda olmalıdır.

  Dom kapaklar ve örtme kapakları kilitli olmalıdır.

	
	
	

   Doldurma nozulları gibi tüm donanımlar tank 

konteynerin dış çerçevesini geçmemelidir.

   Tank çevresindeki tüm kuşaklar kusursuz 

durumda olmalı ve tam oturmalıdır. Tank 

konteynerin yalıtım malzemesinin görünmez 

olması ve dışarı çıkmaması önemlidir.

  Damperleme ekipmanlarının bulunduğu tank 

konteynerler havai elektrik tehlikesi uyarı işa-

reti gerektirir (ISO 6346). Etiket damperleme 

ekipmanı yakınına iliştirilmelidir.

 

takılı olmayan kör flanş kilitli dom kapağı UIC tanımlama kodlu tank konteynerkapatılmamış armatürlere ait koruma kapağı

  Tüm çerçeveler, damperleme ekipmanları ve 

basamaklar hasarsız ve tam çalışır durumda 

olmalıdır.

  Tüm yalıtımlar genellikle kusursuz ve tam  

çalışır durumda olmalıdır.

   Ek donanımların sonradan takılmasına izin 

verilmez.

	
	

  Özellikle tehlikeli maddeler söz konusu oldu-

ğunda yük tank konteynerin dışına taşmama-

lı-bulaşmamalıdır.

NOT
 Bu ilkeler ayrıca temizlenmemiş boş tank  

konteynerler için de geçerlidir.

TANK KONTEYNERLERE İLİŞKİN ÖZEL NOTLAR
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   Tehlikeli maddeler konteyner, swap body veya 

yarı römorklarda taşındığında ilgili yükleme 

ünitesi üzerine ADR/RID ve IMDG yönet-

meliklerinde belirtildiği gibi tehlike etiketleri 

(placards) ve/veya turuncu uyarı levhaları 

yapıştırılmalıdır.Tehlike etiketleri bu amaç için 

belirtilen alanlara yapıştırılmalıdır. Aynı kural, 

tehlike maddelere ait yönetmelik uyarınca 

belirli durumlarda iliştirilmesi gereken etiketler 

için de geçerlidir (örneğin ısıtılan ve/veya 

çevreye zararlı maddeler için). Bu konuda 

daha detaylı bilgi almak için internet sitemizi 

ziyaret edebilirsiniz: www.kombiverkehr.de > 

Customer information > Hazardous goods & 

waste > Marking of loading units

	
	
  Tehlike etiketleri, uyarı işaretleri ve tanımlama 

kodları kusursuz durumda ve hasar görmemiş 

olmalıdır. 

  Tehlike etiketleri, uyarı işaretleri ve tanımlama 

kodları hakkında bilgi almak için ADR/RID ve 

IMDG yönetmelikleri bölüm 5.3’e başvurabilirsiniz.

  Atık yüklü bir taşıma ünitesi teslim edildiğinde, 

atık etiketleri üniteler vinç yardımıyla araçtan 

indirilene kadar ünite üzerinde bulundurulmalıdır.

  Süreklilik gösteren yüklemeler nedeniyle yapış-

tırılan etiketler ve kullanılan yapıştırıcılar hava 

şartlarına karşı dayanıklı olmalıdır.

denizyolu ile atık ve tehlikeli madde taşımacılığı 
için doğru işaretlenmiş yarı römork

tehlikeli madde için doğru işlenmiş 4 bölmeli  
tank konteyner

TEHLİKELİ MADDELER VE ATIKLARIN TAŞINMASIYLA  
İLGİLİ TEMEL BİLGİLER

KOMBIVERKEHR  
İRTİBAT KİŞİLERİ

TERMİNAL CHECK-IN İLE İLGİLİ 
GENEL SORULARINIZ İÇİN
OPERASYON, TERMİNALLER, SÜREÇ 
ORGANİZASYONU VE PROJELER
Daniel Jähn 

Telefon +49 69/7 95 05-3 17 

Faks +49 69/7 95 05-3 09 

Eposta djaehn@kombiverkehr.de

 

TERMİNAL CHECK-IN İLE İLGİLİ 
TEKNİK SORULARINIZ İÇİN
EKİPMAN TEKNOLOJİLERİ
Peter Rheindorf 

Maximilianstraße 28B 

D-53111 Bonn 

Telefon +49 2 28/65 19-25 

Faks +49 2 28/69 15 83 

Eposta prheindorf@kombiverkehr.de

TEHLİKELİ MADDE VE ATIK 
TAŞIMACILIĞI İLE İLGİLİ 
SORULARINIZ İÇİN
OPERASYON, TEHLİKELİ MADDE  
VE ATIK TAŞIMACILIĞI
Ullrich Lück 

Köhlfleetdamm 5 

D-21129 Hamburg 

Telefon +49 40/7 40 519 60 

Faks +49 40/7 40 519 69 

Eposta ulueck@kombiverkehr-gefahrgut.de

DB SCHENKER RAIL (İNTERMODAL) 
İRTİBAT KİŞİSİ

Bodo Geißler

Telefon +49 61 31/15-6 23 64 

Eposta Bodo.Geissler@dbschenker.eu

KOMBIVERKEHR VE DB SCHENKER RAIL (İNTERMODAL)
İRTİBAT KİŞİLERİ


